
UCHWAŁA NR IX/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/172/2012 z dnia 25 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Miasta Przasnysz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Burmistrza Przasnysza Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVII/172/2012 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 września 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Miasta Przasnysz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się następujące zmiany:

1. Zapis dotyczący granic Okręgu wyborczego Nr 2 otrzymuje poniższe brzmienie:

„Chabrowa, Długa, Dworska, Gołymińska, Kolejowa: numery parzyste od 2 do 90, Kolejowa: numery 
nieparzyste od 1 do 39, Krzywa, Leszno, Łąkowa, Młodych, Nadrzeczna, Okopowa, Polna: numery 
parzyste od 8 do 16, Polna: numery nieparzyste od 13 do 21, Poziomkowa, Prosta, Przemysłowa, 
Przyjemna, Romana Hoppe, Rowerowa, Ruda, Rumiankowa, Rycerska, Rzemieślnicza, Sienna, Szosa 
Ciechanowska: numery parzyste od 8 do 28, Szosa Ciechanowska: numery nieparzyste od 11 do 27, 
Targowa, Wąska, Wiejska, Wiosenna, Witolda Pileckiego, Zaciszna, Zamkowa, Żniwna”.

2. Zapis dotyczący granic Okręgu wyborczego Nr 5 otrzymuje poniższe brzmienie:

„Inżynierska, Jana Kochanowskiego, Kąpielowa, Krótka, Medyczna, Mikołaja Reja, Mirowska, Mokra, 
Ojca Bernarda Kryszkiewicza, Stanisława Chełchowskiego, Szpitalna, Zawodzie, Zielona”.

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ostrołęce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Przasnyszu w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 6583



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

mgr Bogusław Brykała

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6583_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-24T15:31:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




